
 

 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 
   

13 липня 2021                           Київ №   239 
 

 

Про внесення змін до наказу 

ДСА України від 15.11.2019 № 1120  

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 03.03.2021 № 407 

"Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 

№ 835 і від 30.11.2016 № 867", 
 
НАКАЗУЮ:  

1. Внести зміни в додаток 1 до наказу Державної судової адміністрації 

України від 15.11.2019 № 1120 "Про набори даних Державної судової 

адміністрації України, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних" 

(зі змінами), а саме: 

 у пункті 18 найменування формату структури набору даних "CSV" 

замінити на "JSON". 

 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю             

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до державних підприємств 

"Центр судових сервісів" та "Інформаційні судові системи". 

 

3. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенко А. М) опублікувати цей наказ 

у розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше" офіційного сайту ДСА 

України.  

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Державної судової адміністрації України Чорнуцького С. П. 
 

 

 

Т. в. о. Голови    /підпис/                 О. Сальніков 

 

 

 

 

 

 

 

 


